DIÁRIo oFICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal ne 42/20OO, de 21 dê dêzembro de 2OOO.

Duas Estradas/PB 31 de janeiro de 2024

nNcpÂL u
GABIilEII

OÂ PRETTITA
GR^nDÉsÀvÁnçor dov r @ra!6ÍÀs

PORTARIA N', 037|2O24,DF,31 DE JANEIRO DE 2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAT DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,11, da Constituição
Federal e pelo art. 71,X1, c/c o arl 94,11, *a", ambos da Lei Orgânica do Município;

RESOL\IE:

Art. 1o Exonerar JOÃO BATISTA FERREIRA DE SOUZA, porrâdor do CPF no

917.175.154-87, do cargo de CFIEFE DE ALMOXARIFADO, lotado na SECRETARÍA DE
EDUCAÇÃO deste Municipio, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 31 de janeiro de

!4"<Eü*-s*
JOYCE RENALLY FE,NffiNLINES DE FIGI,'EIREDO

Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centrq Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 I030 - Email: prefeirura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

2024.